
ARTICOLE PENTRU DOTAREA ȘI REPARAȚII ÎN ȘCOLI

I.D.: 56337919

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 502,88 RON - 502,88 RON

Descriere: FOARFECA CRENGI 1BUC * 49.58LEI = 49.58LEI FIERASTRAU CRENGI 1BUC * 15.97LEI = 15.97LEI FOARFECA VIE 1BUC * 14.29LEI = 14.29LEI PERIE CURTE 1BUC * 36.13LEI = 36.13LEI ROABA 1BUC * 142.86LEI = 142.86LEI COZI LEMN 12BUC * 8.40LEI = 100.80LEI PIONEZE 1000BUC 1CUT * 13.45LEI = 13.45LEI SET SURUBELNITA 1SET * 24.37LEI = 24.37LEI SET SURUBELNITA 1SET * 10.92LEI = 10.92LEI BURGHIU BETON 8*110 2BUC * 5.88LEI = 11.76LEI BURGHIU BETON 10*310 2BUC * 9.24LEI = 18.48LEI BURGHIU BETON 6*260 2BUC * 10.08LEI = 20.17LEI BURGHIU FIER 6 5BUC * 5.88LEI = 29.40LEI BURGHIU FIER
